АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2020                                          № 274                                г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 10.05.2016 № 366

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 10.05.2016 № 366 «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструк-ции»: пункт 6 постановляющей части изложить в редакции:

       «6. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земе-льно-имущественным отношениям Маловичко О.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администра-ции города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земе-льно-имущественным отношениям Маловичко О.А.
Глава Администрации города                                                     С.А. Бондаренко
Постановление вносит

управление жилищной политики

Администрации города